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Lähettäjä: Silja Puttonen
Vastaanottaja: Kirjaamo_Lahti
Aihe: Muistutus Onnelantie 2:n kaavasta A-2691c
Päivämäärä: maanantai 7. kesäkuuta 2021 12.34.21

Hei,

Tässä muistutus Onnelantie 2:n kaavaehdotuksesta.

T. Silja Puttonen
As Oy Onnelantie 18:n hallituksen puheenjohtaja
044-373 8751

Onnelantie 2:n liikennettä ei pitäisi ohjata Onnelantielle, joka on pihakatu ja jolla on 20
km/h nopeusrajoitus. Autoliittymän pitäisi olla Oikokadulle. Onnelantiellä on jo nyt liikaa
autoliikennettä, ja katu on vaarallinen esimerkiksi lapsille. 

Tontilla pistäisi edellyttää enemmän istutuksia ja puistomaisuutta. Onnelantien varteen
tontille on nyt suunniteltu korkeaa umpiaitaa ja parkkipaikkoja, vaikka Onnelantie on
puistomainen ja julkisivuiltaan suojeltu katu. Onnelantien viereen osoitettu parkkipaikka
tarkoittaa sitä, että puita pitää kaataa paljon eikä tontin Onnelantien puoleisella laidalla ole
juuri lainkaan istutuksia. Parkkipaikat pitäisi sijoittaa muualle kuin Onnelantien varteen.
Umpinainen ja korkea aitakaan ei tyylillisesti sovi puistomaisen Onnelantien varteen, sillä
muiden tonttien ympärillä on rimoista tehdyt, matalat aidat.

Tontilla pitäisi edellyttää korkeatasoista arkkitehtuuria, sillä se on keskeisellä paikalla ja
julkisivultaan suojellun kadun varrella sekä lisäksi Onnelantien ja Oikokadun pääteaihe.

Asunto-osakehtiö Onnelantie 18:n hallitus
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Lähettäjä: Lassi Puodinketo
Vastaanottaja: Kirjaamo_Lahti
Aihe: Muistutus Onnelantie 2:n kaavasta
Päivämäärä: maanantai 7. kesäkuuta 2021 22.40.29

Onnelantie 2:n tontille rakennettavan kerrostalon liikennettä ei pidä ohjata kulkevaksi
Onnelantien kautta, vaan liittymä täytyy toteuttaa Oikokadulle. Onnelantien on pihakatu,
jónka varrella asuu paljon lapsia. Nykyiset liikennemäärät aiheuttavat vaaratilanteita
etenkin aamuisin, kun päiväkodin saattoliikenne on vilkasta ja Tiirismaan koulun oppilaat
kulkevat Karjalankadulta Ursan kentän parakeille, johon myös tulevaisuudessa rakentuu
uusi koulurakennus. Kaikenlainen autoliikenteen lisäys ei ole soveliasta. 

Nyt suunnitelluissa Onnelantie 2:n rakennuksessa ja sen pysäköintiratkaisussa ei oteta
huomioon Onnelantien puistomaista olemusta ja suojeltuja julkisivuja. Liikenteen
ohjautuessa Onnelantielle sekä tontin aita-, että pysäköintiratkaisut aiheuttaisivat puuston
vähenemistä ja Onnelantien koko osuudelle ominaisen rosoisen puutaloalueen
pittoreskiä idylliä, joka perusteellisesti vaarantuu nykyisissä arkkitehtien havainnekuvissa
uudisrakennuksesta. 

Ystävällisesti

Lassi Puodinketo
Puheenjohtaja

As. Oy Onnelantie 7:n
Hallitus 
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